



Dagsorden og referat skolebestyrelsesmøde

Mødedatoer: 28/8, 27/9, 26/10, 27/11, 9/1, 7/2 (med Langsø og Resenbro), 4/4, 15/5, 4/6

Dato: 9. januar 2024	Deltagere: Bestyrelsesmedlemmer og ledelsesrepræsentant(er)
Tidspunkt: kl. 19.00-21.00	Mødeleder og evt. forplejning: Tanja (Henriette, Lea, Rikke, Casper, Lene)
	Fraværende: Henrik, Lene

Dagsorden		Tid	Uddybning	Formidling
<i>orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<i>Estimer et tid til punktet</i>		
Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden (B) og af referat(B)	5 min	Referat udsendt efter sidste møde underskrives. Referatet er godkendt online og kan underskrives uden drøftelse. Godkendt	Henrik
Pkt. 2	Orientering (O) - Fra skoleledelsen - Fra øvrige medlemmer	15 min	Orientering om ansættelse på nedsat tid. Orientering fra dialogforum. Udsættes til næste gang. Lille dialogforum: Der var ikke noget at refererer	Alle
Pkt. 3	Endelig godkendelse af princip for kommunikation mellem skole og hjem (B)	5 min	Formål: kort drøftelse af enkelte formuleringer i princippet, som medarbejderne har peget på. Mål: At princippet endeligt godkendes Det er med de to rettelser godkendt. Henrik kontakter Jesper når det ligger på hjemmesiden.	Henrik
Pkt. 4.	Tilsyn med princip: antimobbepolitik (D og B)	35 min	Formål: Bestyrelsen fører tilsyn med den lovpligtige antimobbepolitik. Drøftelse af antimobbepolitikken og dialog om hvordan politikken bruges i praksis. Mål: Bestyrelsen beslutter om tilsynet afsluttes på baggrund af dagens drøftelse, eller om der skal tages tilsynsskridt. Forberedelse: læs Voel Skoles antimobbepolitik samt vejledning og handleplansskabelon fra DCUM (som er den vi bruger ved konkrete tilfælde af mobning) Vi er enige om, at princippet trænger til et eftersyn. Vi synes den digitale del skal fylde mere i første del. Anette og Henrik giver det et eftersyn.	Henrik
Pkt. 5	Årshjul for skolebestyrelsens tilsyn (D og B)	30 min	Formål: Planlægning af skoleårets arbejde i bestyrelsen Mål: Beslutte rækkefølge på kommende emner.	



			<p>Plan for tilsyn, dvs, 5 principper om året. Hvis</p> <p>Forberedelse til næste valg</p> <p>Model til årshjul - Henrik</p> <p>Ordensregler</p> <p>Regler for hvad bestyrelsen skal lave.</p> <p>Et årligt fællesmøde</p> <p>Personaledag</p> <p>Arbejdsdag SFO</p> <p>Årsbrev/beretningen</p> <p>Forældremøder, bestyrelsen møder op</p> <p>Økonomi</p> <p>Timeplanen</p> <p>Skoleplanen</p> <p>Trivelsundersøgelser</p> <p>Ansættelser</p> <p>Hjemmeside</p> <p>Elevråd, 2 møder m året</p> <p>Løbende akutte opgaver</p> <p>Pædagogisk dag</p>	
Pkt. 6.	Valg af foredrag (B)	10 min	<p>Formål: Færdiggøre drøftelse af muligheder for foredrag om "det digitale"</p> <p>Mål: At beslutte om vi booker et foredrag og evt. med hvem og hvornår.</p> <p>Vi vil gerne have et foredrag på skolen, gerne sammen med valg til bestyrelsen. Forældremøde skal ligge i maj, så valget er klaret inden 1/6-23. 7/5, 14/5 9g 15/5. Kl.19.00-21.00</p> <p>Valghandling inden.</p>	
Pkt. 7.	Deltagelse af bestyrelsesmedlem til informationsmøde for skolestartere? (d.17/1-2024 kl.16.30-18.00) (B)	5 min	<p>Formål: Vi holder informationsmøde for kommende solestartere d.17/1-2024. Lene, Anette og Henrik fortæller og forklarer om skolen. Skal der også deltage et bestyrelsesmedlem?</p> <p>Mål: At afklare om der skal deltage et bestyrelsesmedlem og i så fald hvem.</p>	



			Lea og Rikke kommer, de vil nævne bestyrelsesarbejdet og valg. Fortælle om skolen. Fortælle om forældreforedraget.	
Pkt. 8.	Punkter til næste møde (D og B)	10 min	Drøftelse af forældretilfredshedsundersøgelsen. Antimobbestrategi, skabelon Børns vilkår Arbejdsdag i marts Udeareler, bro	Alle
Pkt.9	Eventuelt (O)	5 min	Vil skolen hjælpe til byfesten omkring salg af snolder. De vil gerne høre om bestyrelsen vil bakke op, det vil vi gerne. Men ellers er den enkelte klasse, der tager stilling. Henrik har godkendt det. Nyt om broen: Når vejret bliver lidt bedre, vil de komme herud med tre elever. Vi skal tage deres ide og den skal transporteres til skolen. Skolen skal betale udgifterne. Hvordan skaber Langsø en klassekultur omkring forældrearrangementer? Skal vi have en fælles lejrskole med Langsø og Resebro? Eksisterer det forpligtende samarbejde med overbygningsskolen, eller er det frivilligt? Hvorfor skal Langsø være det naturlige valg? Fælles fodslag om afslutning af klippe klistre dag. Det var forskelligt hvornår børnene måtte gå med hjem.	Alle